Проект (изм. от 16.01.2023)

Городской округ Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ДУМА  ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ул. Дзержинского,6, каб. 407
тел. 352-462 (доб.462), duma@admhmansy.ru
ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ
 КОМИССИИ ПО МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮ

18 января 2023 года                                                                                                          № 1

	1600
	1.
	О внесении изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска                     от 24 июня 2011 года № 52 «О структуре Администрации города                 Ханты-Мансийска».

	Докладывает

	Струженко Юлия Валентиновна – начальник юридического управления Администрации города      Ханты-Мансийска

	2.
	О внесении изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска                        от 21 февраля 2020 года № 403-VI РД «Об утверждении Порядка организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний в сфере градостроительной деятельности в городе                        Ханты-Мансийске».

	Докладывает

	Корчевская Елена Александровна – директор Департамента градостроительства и архитектуры Администрации города Ханты-Мансийска

	3.
	О предложениях рабочей группы депутатов Думы города                                  Ханты-Мансийска седьмого созыва по внесению изменений в Правила благоустройства территории города Ханты-Мансийска.

	Докладывают:

Приглашенные:
	Захарова Светлана Сергеевна – председатель комитета по городскому хозяйству Думы города Ханты-Мансийска, руководитель рабочей группы,
Волчков Сергей Анатольевич – заместитель Главы города Ханты-Мансийска, директор Департамента городского хозяйства Администрации города
Ханты-Мансийска,
Корчевская Елена Александровна – директор Департамента градостроительства и архитектуры Администрации города Ханты-Мансийска,
Волошенюк Владимир Владимирович  –заместитель начальника управления муниципального контроля Администрации города Ханты-Мансийска

	4.
	Об утверждении Положения о порядке и размерах возмещения расходов, связанных со служебными командировками, муниципальным служащим Думы города Ханты-Мансийска.

	Докладывает

	Плотник Дмитрий Сергеевич – заместитель начальника организационного управления аппарата Думы города Ханты-Мансийска

	5.
	Разное.

[bookmark: _GoBack]
ПРИГЛАШЕННЫЕ:

	Игушев
Евгений Юрьевич
	- председатель Счетной палаты города                            Ханты-Мансийска,

	Марютин
Теодор Вениаминович
	- заместитель Главы города Ханты-Мансийска,

	Хромченко
Дмитрий Викторович
	- заместитель Главы города Ханты-Мансийска